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The Times'ın haberine göre,
Muhafazakar Parti Milletvekili Sir Edward Garnier’e geçtiğimiz yıl şubat ayında “Türkiye’de Hukukun Üstünlüğü ve İnsan
Haklarına Saygı Üzerine Bir Rapor” başlıklı bir belge için araştırma yapması ve belgeyi kaleme alması karşılığında 115 bin 994
sterlin (500 bin Türk Lirası) ödendi.

İngiliz The Times gazetesi, FETÖ'nün Türkiye'deki üyelerinden toplanan paralarla bir İngiliz
milletvekiline Türkiye aleyhinde rapor yazması için ödeme yapıldığını ortaya çıkardı
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Sıradaki haber yükleniyor...

Araştırma, Fethullah Gülen ile bir grup gazetecinin bir araya gelmesinin ardından 1994’te kurulan, İstanbul merkezli Gazeteci
ve Yazarlar Vakfı (GYV) tarafından ısmarlandı. Gülen, vakfın onursal başkanı olmaya devam ediyor. Gülen üzerine bir kitabı
olan, Loyola Universitesi öğretim üyesi Joshua Hendrick “GYV Gülen hareketinin kamuoyu önündeki başlıca yüzü. Türkiye’de
ve dünyada, seçimle iş başına gelmiş yetkililer, gazeteciler ve diğer liderlerin de aralarında bulunduğu nüfuzlu kişilerden
iltimas elde etmede oldukça stratejik ve uzun bir tarihçeye sahipler” diyor.

Neredeyse tamamen Türk hükümetinin Gülen ile bağlantılı örgütler aleyhindeki eylemlerine odaklanan Sir Edward’ın raporu,
Eylül ayı sonlarında yayımlandı. Raporun tanıtımı Londra merkezli halkla ilişkiler şirketi Hawthorn tarafından yapıldı.
Hawthorn "itibar yönetimi" hizmeti veriyor. Raporun kopyaları David Cameron'a ve o dönem dışişleri bakanı olan Philip
Hammond’a gönderildi.

Mart ayında Sir Edward AB-Türkiye göç anlaşması üzerine Avam Kamarası'ndaki bir tartışmaya katıldı ve "Türk hükümetince
yapılan dehşete düşürücü bir dizi insan hakları ve hukuk kuralı suistimaline" dikkati çekerek Birleşik Krallık'ın Türkiye'nin
AB'ye katılımına verdiği desteği tersine çevirmesi çağrısında bulundu. 

Sir Edward şunları ifade etmişti: "Bir NATO üyesi olduğu ve göçmen sorununda yardımcı olmayı kabul ettiği için Türkiye'ye
ihtiyacımız olsa da bu suistimaller devam ederken herhangi bir faslın açılması söz konusu olmamalıdır."

Avam Kamarası'ndaki ifadelerinde rapora verdiği katkıdan bahsetmiş olsa da raporun, o dönem itibariyle Türkiye'de yasaklı
terör örgütleri listesine alınmış olan Gülen hareketiyle bağlantılı bir grup tarafından ısmarlandığını açıklamamıştı.
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